PE 985/2024                                                    ATA ARP                                                  SGPe 24533/2024

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA ARP,
PROVENIENTE DO PE 985/2024, REFERENTE À
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
E DE PROJEÇÃO PARA A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE SC - UDESC, QUE ENTRE SI
CELEBRAM FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE   DO
ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC E A
EMPRESA CEK INFORMATICA EIRELI ME.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC, neste ato, representada
pelo Magnífico Reitor, Prof. José Fernando Fragalli, celebra o presente Termo de Apostilamento à
ATA de Registro de Preço, proveniente do PE 985/2024, de acordo com as cláusulas e condições
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA– Alteração de Modelo

Em decorrência da solicitação da empresa para troca dos modelos cotado na Ata ARP, altera-se o

modelo conforme abaixo:

Item 01 - Projetor Multimídia Avançado - Modelo InFocus IN1036.

CLÁUSULA SEGUNDA - RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas da ATA não modificadas por este instrumento.

E, por ser ato unilateral, lavrou-se o presente Apostilamento, que vai assinado pela autoridade
competente.

Datado e assinado digitalmente.

_______________________assinado digitalmente___________________
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA